様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
津和野町長　　　　様
住　　　所
申請者　　氏名又は企業名
及び代表者名
津和野町緊急信用保証料補給金交付申請書
津和野町緊急信用保証料補給金交付要綱第５条の規定により、津和野町が島根県信用保証協会に対し、本申請に係る対象経費の信用保証料について調査することを承諾した上で、次のとおり申請します。
	補助金等の名称
	津和野町緊急信用保証料補給金

	制度融資の資金名
（該当する数字に○印を付ける。）
	1． 経営安定化対策資金　４. セーフティネット資金
2． 災害復旧資金　　　　５. 経済変動等資金
3． 災害対策特別資金

	資金の使途
	設　備　　・　　運　転　　・　　設備及び運転

	行っている事業又は計画している事業の業種（内容）

	補助事業等の経費所要額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業等の施行場所
	※営業場所の住所を記入

	添付書類
	1． 信用保証料受入証明書（島根県信用保証協会の発行したもの）
2． 津和野町の町税納税証明書等
3． 町の発行する罹災証明（災害復旧・災害対策特別資金申請の場合）
4． 口座振替申出書（既振替登録者は添付の必要なし）
5． その他町長が必要と認める書類

	担当課意見